

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านคู สายบ้านคู-โคกสีแก้ว ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,438,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านคู สายบ้านคู-โคกสีแก้ว ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,126,709.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชำนาญ ภาระจำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

7.2 ยิ่งยศ หนูราช กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 มารศรี นามดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.4 พิจักษณ์า พรหมณี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.5 วิฒชระ นาทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านคู สายบ้านคู-โคกสีแก้ว มิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,000.000	1.76	12,320.00	1.3624	2.39	16,784.76
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	383.75	115,125.00	1.3624	522.82	156,846.30
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	200.000	64.84	12,968.00	1.3624	88.33	17,667.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านคู สายบ้านคู-โคกสีแก้ว ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,000.000	328.57	1,971,420.00	1.3624	447.64	2,685,862.60
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	120.000	197.21	23,665.20	1.3624	268.67	32,241.46
6	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,080.000	87.04	94,003.20	1.3624	118.58	128,069.95
7	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,000.000	65.50	65,500.00	1.3624	89.23	89,237.20
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
รวมราคากลาง								3,126,709.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านคู สายบ้านคู-โคกสีแก้ว มีวงจรรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านคู สายบ้านคู-โคกสีแก้ว ฝั่งจรจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

(ชำนาญ ภาวะจำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มารศรี นามดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิจักษณ์ พรหมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยิ่งยศ หนูราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิฒชะร นาทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง